וצוינו מפיה שנרשמו והדברים העיקרי בתיק השופטת בפני 24.1.23 ביום מהתייצבותה

דנה ג דנציג-רוזנ בנדון מאמרן של הדר (ור' ועיקר כלל אינה פשוטה לייחס לבקשה שכזו שיש השאלה מה המשקל
פוגץ' "כשאהבה כואבת - על דילמת ההתחשבות בבקשתן של נשים החיות בצל האלימות להקל בענישת הפוגע" פורסם

המחקרי משפט כו, תש"ע-2010 עמ' 7).

עוד אפנה בנדון לדברים שצוינו בבש"פ 655/10 דוידוב נ' מדינת ישראל (31.1.10)

"עם התגברות המודעות ל"תסמונת האשה המוכה", בתי המשפט נזהרים מלהסתמך על בקשות והצהרות של
לחצים בשל נאמרים הדברים שמא החשש בשל גם לעיתים, האלימים, זוגם בני על המבקשות מתלוננות
חיצוניים.

תשומת לב שירות המבחן לכך כי במסגרת ההליך העיקרי כבר ניתנה הנחייה להכנת תסקיר לעניין העונש;

תסקיר המעצר יוכן עד ליום 17.4.23 ולאחר מכן יוכל בא כוח המשיב לפנות בבקשה לעיון חוזר לבית המשפט קמא;

תיק החקירה הוחזר לידי העוררת;

המזכירות תשלח ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשפ"ג, 13 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.